COMUNE DI LATERZA

Provincia di Taranto
Settore “4” - Tecnico
Servizio 3
Paesaggio, S.I.T., usi civici, verde urbano, agricoltura, Ex U.M.A.

.( 2 L, - ,\
protm. 1-TC4 g APR, 202

Invio a mezzo P.E.C. ai sensi dell’art.47
del D.Lgs.n.82/2005 e ss.mm.ii.

Oggetto: AVVISO PUBBLICO PER LA SELEZIONE DI N. 5 PROFESSIONISTI PER LA COSTITUZIONE
DELLA COMMISSIONE LOCALE PER IL PAESAGGIO, V.A.S. e V.I.A. DEL COMUNE DI LATERZA.
-TRASMISSIONE AVVISO E MODULISTICA-

Spett.li
ORDINI / COLLEGI
PROFESSIONALI  (segue elenco)

Al fine di poter dare informazione ai Vs. iscritti, in allegato alla presente,
si trasmette I’Avviso Pubblico e la Modulistica di cui in oggetto.

Cordiali saluti.

Il Responsabile del Servizio
Dott.Agr. Raffaele Fanelli

b Il Responsabile del Settore
P / CArch. Patrizja ilano
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Ordine architetti Bari

oappc.bari@archiworldpec.it

Ordine architetti Brindisi

archbrindisi@pec.aruba.it

Ordine architetti Taranto

oappc.taranto@archiworldpec.it

Ordine architetti Foggia

oappc.foggia@archiworldpec.it

Ordine architetti Lecce

architettilecce@archiworldpec.it

Ordine architetti BAT

architetti-bat@archiworld. it

Ordine ingegneri Bari

segreteria@pec.ordingbari.it

Ordine ingegneri Brindisi

ordine.brindisi@ingpec.eu

Ordine ingegneri Taranto

ordine.taranto@ingpec.eu

Ordine ingegneri Foggia

ordine.foggia@ingpec.eu

Ordine ingegneri Lecce

ordine.lecce@ingpec.eu

Ordine ingegneri BAT

ordine.trani@ingpec.eu

Collegio geometri Brindisi

collegio.brindisi@geopec.it

Collegio geometri Taranto

collegio.taranto@geopec.it

Collegio geometri Foggia

collegio.foggia@geopec.it

Collegio geometri Lecce

collegio.lecce@geopec.it

Collegio geometri BAT

collegio.barlettaandriatrani@geopec.it

Collegio geometri Bari

collegio.bari@geopec.it

Collegio Periti Agrari Taranto

collegio.taranto@pec.peritiagrari.it

Collegio Periti Agrari Bari

collegio.bari@pec.peritiagrari.it

Collegio Periti Agrari Brindisi

collegio.brindisi@pec.peritiagrari. it

Collegio Periti Agrari Lecce

collegio.lecce@pec.peritiagrari. it

Collegio Periti Agrari Foggia

collegio.foggia@pec.peritiagrari.it

Collegio Agrotecnici Taranto

taranto@pecagrotecnici.it

Collegio Agrotecnici Bari — B.A.T.

bari@pecagrotecnici.it

Collegio Agrotecnici Lecce-Brindisi

lecce@pecagrotecnici.it

Collegio Agrotecnici Foggia

foggia@pecagrotecnici.it

Ordine dei Geologi della Regione Puglia

presidente.orgpuglia@epap. sicurezzapostale. it

Ordine Nazionale dei Biologi

protocollo@peconb. it

Ordine dei Dottori e Forestali della Provincia di
Bari

protocollo.odaf.bari@conafpec.it

Ordine dei Dottori e Forestali della Provincia di
Brindisi

protocollo.odaf, brindisi@conafpec.it

Ordine dei Dottori e Forestali della Provincia di
Taranto

protocollo.odaf.taranto@conafpec.it

Ordine dei Dottori e Forestali della Provincia di
Foggia

protocollo.odaf.foggia@conafpec.it

Ordine dei Dottori e Forestali della Provincia di
Lecce

protocollo.odaf.lecce@conaf. it

Confederazione lItaliana Archeologi

regione.puglia@archeologi-italiani.it

Associazione Nazionale Archeologi Puglia

puglia@archeologi.org




